2025年 11月 4日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

                         株式会社 エース

代表取締役 川人 和久

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

プラント修理のため、年末年始休業日の下記のとおりとさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申

し上げます。

記

■年末年始休業日

2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日）

 ※2026年 1月 5日（月）より、通常営業を開始いたします。

12月 26日（金）は修理準備のため、夜間出荷はできません。